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Plan de vente susceptible de modifications pour des raisons techniques et / ou administratives. Les cotes et surfaces sont indicatives, sous réserve des impératifs de construction et de tolérance d'exécution.
Les surfaces sont conformes a la loi Carrez. Retombées, faux-plafonds, canalisations et radiateurs non représentés ou donnés à titre indicatif.
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N°03
T4 Duplex

REZ-DE-CHAUSSEE

44,10
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2,70
6,60
1,60

13,90
12,30

9,60

95,10

RDC
Séjour / Cuisine + Pl.
WC / Salle d'eau

Etage
Dégagement
Salle de bain
WC
Chambre 1 + Pl.
Chambre 2 + Pl.
Chambre 3 + Pl.

TOTAL HABITABLE :
Garage
Terrasse
Parcelle
1 place de stationnement extérieure

18,40
8,00

env. 323,00

Plan de vente susceptible de modifications pour des raisons techniques et / ou administratives. Les cotes et surfaces sont indicatives, sous réserve des impératifs de construction et de tolérance d'exécution.
Les surfaces sont conformes a la loi Carrez. Retombées, faux-plafonds, canalisations et radiateurs non représentés ou donnés à titre indicatif.
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